
М п н и с т е р с т в о  о б р а зо в а н и я  
!! м о л о д е ж н о й  п о л и т и к и  
С в е р д л о в с к о й  о б л а с т и

Г А П О У СО
« И р б и т с к п н  а г р а р н ы й  т ех н и к у м »

П Р И К А З
0 9 ноября 2022  г . Jfa 0 1 -1 1 /  84 О Д

О составе апелляционной комиссии

В целях обеспечения прав граждан, на основании федерального закона от 
29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», федерального 
закона «Об основных гарантиях прав ребёнка в РФ» от 27.07.1998 г., «Порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего профессионального образования» от 16.08.2013 г. № 968.. приказом № 1138 
от17.11.2017 г. «Изменения, которые вносятся в Порядок проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 16 августа 2013 г. № 968»; Положения «Об апелляционной комиссии , 
утвержденного приказом 65 ОД от 27.03.2020 г.

1. Создать апелляционную комиссию на 202$ год в составе:
Председатель -  Деменьшина Т.В., директор 
Члены комиссии -  Шайдурова И.М.. преподаватель

Игнатьева И.А., преподаватель 
Пушкарев А.А.., преподаватель

2. Членов комиссии познакомить с Положение «Об апелляционной комиссии». 
Ответственный: Супонева Н.В., зам. директора по учебной работе

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

Исполнитель: Супонева Н.В.

С приказом и с «Положением об апелляционной комиссии» ознакомлены:


		2023-05-26T11:06:38+0500
	Деменьшина Татьяна Викторовна




